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Projekt Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
powyżej 30 roku życia z powiatu miasta Gdynia i miasta
Sopot

PODSUMOWANIE PROJEKTU
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia z powiatu miasta Gdynia i

miasta Sopot”

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni 30.04.2016 roku zakończył realizację projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
powyżej 30 roku życia z powiatu miasta Gdynia i miasta Sopot” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa 5. Zatrudnienie
Działanie 5.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty Powiatowych Urzędów Pracy
Poddziałanie 5.1.2. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
 
Do realizacji projektu przystąpiło 150 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Gdynia, z czego 104 to kobiety, a 46
mężczyźni. Wsparciem objęto 67 osób długotrwale bezrobotnych,  71 osób o niskich kwalifikacjach oraz 15 osób z 
niepełnosprawnościami. Każdy z uczestników objęty został Indywidualnym Planem Działania, w wyniku którego  otrzymał
konkretną ofertę aktywizacji zawodowej.
 
Dzięki uczestnictwu w szkoleniach 56 osób podniosło swoje kwalifikacje lub kompetencje zawodowe i zwiększyło swoje
szanse na podjęcie zatrudnienia.
 
Zrealizowano następujące szkolenia:

„Spawanie metodą TIG (proces 141) – moduł I, II, III oraz egzamin DNV”,●

„Pracownik biurowy z językiem angielskim”,●

„Pracownik magazynowy z obsługą programów magazynowych i fakturowaniem”,●

„Obsługa kasy fiskalnej z fakturowaniem”,●

„Szkolenie przygotowujące do uzyskania Certyfikatu Kompetencji zawodowych        (CPC)”,●

„Kurs operatora żurawi wieżowych”,●

„Kurs fryzjerski upięcia i uczesania okolicznościowe, nowe trendy w koloryzacji”,●

„Kurs kosmetyczny”,●

„Kosmetyka i masaż” ●

Przy współpracy z lokalnymi pracodawcami dla 30 osób zorganizowano prace interwencyjne. Realizacja projektu przyczyniła
się do podjęcia pracy przez 59 uczestników projektu.
Oprócz wymienionych działań, mając na względzie rozwój przedsiębiorczości lokalnego rynku pracy oraz wspieranie postaw 
przedsiębiorczych klientów PUP Gdynia, w ramach projektu udzielono 64 dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej.
 
Realizacja projektu przebiegała zgodnie z zasadą równych szans, w tym równości kobiet i mężczyzn, zapewniając wszystkim
równy dostęp do działań w poszczególnych instrumentach.
 
Wszystkim Uczestnikom dziękujemy za udział w projekcie. Wyrażamy nadzieję, że nasze przedsięwzięcie przyniesie dla
Państwa wymierne korzyści na dalszej drodze rozwoju zawodowego.
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Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia
z powiatu miasta Gdynia i miasta Sopot”

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego

W ramach projektu oferujemy:

szkolenia indywidualne i grupowe;●

prace interwencyjne;●

jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej.●

Zapewniamy:

stypendium podczas szkoleń;●

materiały szkoleniowe;●

zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdzające zdobyte kwalifikacje.●

Grupa docelowa projektu:

Osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni,●

zakwalifikowane do profilu pomocy I lub profilu pomocy II jednocześnie należące co najmniej do jednej z
poniższych grup:

kobiety,●

osoby pozostające bez zatrudnienia przez nieprzerwany okres minimum 12 m-cy,●

osoby o niskich kwalifikacjach (o wykształceniu podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym),●

osoby niepełnosprawne.●

W pierwszej kolejności preferowane będą osoby:

długotrwale bezrobotne;●

posiadające orzeczenie o niepełnosprawności;●

o niskich kwalifikacjach.●

 
Celem projektu jest zwiększenie szans na podjęcie zatrudnienia lub samozatrudnienia przez 150 osób bezrobotnych
powyżej 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Gdyni.
 
Okres realizacji: 21.09.2015r. – 30.04.2016r.

Wartość projektu: 1 669 191,40zł. Wkład Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi: 1 418 812,69 zł., co stanowi 85 %
wydatków kwalifikowanych Projektu, w tym:
- w  w roku 2015 w kwocie 1 186 005,00 zł.
- w roku 2016 w kwocie: 232 807,69 zł.

Projekt zakłada osiągnięcie efektywności zatrudnieniowej (odsetek uczestniczek/uczestników, którzy/re podejmą
zatrudnienie w ogólnej liczbie uczestniczek/uczestników, którzy/re zakończą udział w projekcie) na poziomie co najmniej 50
%.
 
Szczegółowe informacje o rekrutacji i projekcie dostępne są w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni, na stronie
internetowej pupgdynia.pl w poszczególnych zakładkach form wsparcia oraz pod numerami tel. (58) 620-49-54, 621-11-61,
620-29-44, 621-11-50

wew. 102 i 103 – szkolenia indywidualne i grupowe;●

wew. 104 – prace interwencyjne●

wew. 107 i 108 – środki na podjęcie działalności gospodarczej●

w godz. 8.00 – 15.00
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